MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

CAMPUS CUIABÁ – CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO

Nível Mestrado

PROCESSO SELETIVO INGRESSO TURMA 2020 -EDITAL 098/2019 - PPGEn IFMT

O Programa de Pós Graduação Stricto Senso em Ensino – PPGEn IFMT, através do Edital 098/2019, torna público o

Resultado dos Recursos da Fase I.

Os recursos interpostos foram analisados e indeferidos pela Comissão do Processo Seletivo. As respostas dos

recursos foram enviadas por email e via SUAP (protocolo) para os interessados, e estão disponíveis na Secretaria do

Programa – DPIEx.

Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2019.